
VALPAINT S.p.A. 

Silnice dell'Industria, 80 - 60020 PRÁŠKY (AN) ITÁLIE 
Tel.: +39 071 906383 (r.a.) - Fax +39 071 906384 
C.F./P.IVA/ R.I. di AN 01108220425 
Kapitál Sociální € 500.000,00 i.v. ● E-mail: info@valpaint.it 

www.valpaint.it ● www.valpaintjungle.it 

 

 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 
Technický LIST: 

 
MAGIC LIGHT FINITURA K 110 

SC 00256 

 

NÁZEV: MAGIC LIGHT FINITURA K 110 

TYP: Vícebarevný  luminiscenční povrch na vodní bázi ve  tmě a 
fluorescenční v dřevofialovém světle 

POUŽITÍ: Vnitřní dekorace.  

CHARAKTERISTIKA:  Specifická hmotnost:  1,010 ± 30 gr/LT při 25°C 
  Viskozita: = = = 

  Vydatnost: 8-10 m²/LT jedna vrstva na hladkých 

površích ( může se lišit podle  drsnosti , 

pórovitost a povrchová absorpce a způsob 

aplikace 

 Efekt: Luminiscenční ve tmě a fluorescenční v 
dřeveno-fialovém světle 

 Zabarvení: Světle modrá- ve tmě; zelená, bílá, červená 
a žlutá ve dřevěno-fialovém světle 

 Balení: LT. 0,500,- LT.  1  

SUŠENÍ: Suché na dotyk: 3-6 hodin při 20°C 
 Přetíratelné:  

 Úplně suché: 24-36 hodin při 20°C 

VLASTNOSTI A 

ODOLNOST: 

Bílá barva na vodní bázi pro vnitřní použití, která absorbuje 

přirozené i umělé světlo, než ho vrátí v úplné tmě. 

Právě proto se po 5 minutách  osvětlení místnosti vyzdobené 

povrchovou úpravou MAGIC LIGHT K110, kdy světla zhasnou, 

ošetřené stěny se postupně opět rozsvítí a o několik minut později se 

stabilizují. 

Luminiscence může trvat  od 5 do 7 hodin,  v závislosti na  množství 

absorbovaného světla  a  intenzitě  tmy, která  se během této doby 

postupně snižuje.   MAGIC LIGHT Finish K110 zůstává bíle matná 

a prodyšná.  Pokud   je povrchová úprava MAGIC LIGHT K110 

osvětlena ( neonová nebo fialová lampa)  změní svou barvu ze 

světle modré (v tmavé) na zelenou, červenou, žlutou a bílou. 

PŘÍPRAVA  POVRCHU: Povrch, který se má zdobit, má  být bílý nebo ve světlé barvě.  

Pokud byl povrch již natřen, musí  být barva dobře přilnutá a nesmí 

se olupovat. Naneste 2  nátěry Primer 400 po 8 hodin při 20°C 
aplikujte  povrchovou úpravu MAGIC LIGHT K110. 

PŘÍPRAVA  VÝROBKU:  

Ředění: 
 

připraveno k použití – dobře promíchejte s 
dřevěnou tyčinkou  

POUŽITÍ: Nástroje: Kartáč-váleček-mořská houba a sprej 

 Počet nátěru: 1 nebo více 
Strana 1 z 
2 

www.dsluxdecor.cz/ 

mailto:info@valpaint.it
http://www.valpaint.it/
http://www.valpaintjungle.it/


VALPAINT S.p.A. 

Silnice dell'Industria, 80 - 60020 PRÁŠKY (AN) ITÁLIE 
Tel.: +39 071 906383 (r.a.) - Fax +39 071 906384 
C.F./P.IVA/ R.I. di AN 01108220425 
Kapitál Sociální € 500.000,00 i.v. ● E-mail: info@valpaint.it 

www.valpaint.it ● www.valpaintjungle.it 

 

 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 APLIKAČNÍ CYKLUS: Magic Light Finish K 110 lze aplikovat na nové i staré barvy, 

hladké nebo drsné povrchy,  ale dobře přilnoucí a neodlupující se 

štětcem PV 76 nebo mořskou houbou PV32 nebo válečkem, 

alternativně použijte kompresor  s multispray pistolí s tryskami 2,5-

3mm. 

 
Skladování:    Dbejte na to, aby byla plechovka i  po použití  pevně 

uzavřena a  skladovala při teplotě mezi +5 °C a +30 °C.  
Doba použitelnosti: přibližně 1 rok, pokud je dobře utěsněn a nikdy 
neotevřen 

 

 

POZNÁMKY: 

Před použitím dobře promíchejte   dřevěnou  tyčinkou  nebo kovovou tyčinkou  

Aplikační teplota nesmí být nižší než +5 °C  a vyšší než +30 °C.  Umyjte nástroje brzy po použití vodou a 

mýdlem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technický list č. SC 00256 vydaný  manažerem kontroly kvality : 

 

Vydání č. 1 duben 2015 

 
 

Strana 2 z 2  

mailto:info@valpaint.it
http://www.valpaint.it/
http://www.valpaintjungle.it/

